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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
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Aboudi Samir - 18.Aug.2005 - licencia - 50876
Spolu
19 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 120 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 12 - domdacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 120 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 12
17.Jul.2020 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 64 -48 20
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27 16
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 20
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 - 67 13
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlov4 97 -75 18
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70-84 10
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 24
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 21
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 24
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 14
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 17
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 19
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58 -68 12
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86-80 25
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 25
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 18
29.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 24
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28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49-83 15 2.0 %0 0.2 212 2 6 3 114 301 4 43
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Andrasik Peter - 27.Maj.2005 - licencia - 55413
Spolu

20 - odohratych zapasov 418 - odohratych minut 73 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.9 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 418 - odohratych minat 73 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.9 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 17
17.Jul.2020 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 64 -48 7
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27 23
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 26
9.Feb.2020 BK Junior Komdrno - BK Lokomotiva Sered' 60-82 15
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered' 70 -88 21
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’ 41 -80 19
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 - 67 26
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova 97 -75 25
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 29
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 21
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 19
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komérno 95-69 25
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 19
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 21
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86-80 21
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58-56 19
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 24
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29.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 16 000 %t 00 %k %20 042 201 3 4 42
28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49-83 25 257 0-30-02-10 2-4 g 3 7 g o 0 0 7 2 46

29% 0% 0% 20% 50%
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Bachorik Peter - 10.Jan.2005 - licencia - 52305
Spolu

21 - odohratych zapasov 366 - odohratych minut 95 - bodov
16 - vyhratych zapasov 17.4 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domdacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zdpasov 366 - odohratych minat 95 - bodov
16 - vyhratych zapasov 17.4 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 20
17.Jul.2020 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 64-48 5
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27 15
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 15
9.Feb.2020 BK Junior Komdrno - BK Lokomotiva Sered' 60-82 24
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 -88 17
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’ 41 -80 22
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 - 67 17
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova 97 -75 16
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70-84 15
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 12
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 21
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 17
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 15
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno 95-69 10
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58 - 68 26
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86-80 30
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 18
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. . f 0-1 2-5 0-1 2-7 0-0
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered' - BSC Bratislava 93-70 14 0%  40% 0% 29% 0% 4 1 01 2 10 5 2 -03

29.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 15 350 Ot ol 22 Jb 62 01420 2 1 63
28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49-83 22 2;3 1-3 0-2 1 3-8 [4-4 443 5 5 6§ 2 0 1 1156

67% 33% 0% 38% 100%
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Barina Lukas - 21.0kt.2005 - licencia - 50878
Spolu

14 - odohratych zapasov 270 - odohratych minut 77 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.3 - minat na zapas 18 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zéapasov 5.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 270 - odohratych minut 77 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.3 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsf Ziaci
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E = = e E
0-0 0-0 0-3 0-3 ©0-0

18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 9 0% 0% 0% 0% 0% 01 0 0 0O O 3 -16
17412020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64-48 28 G0 1.4 1.6 2°30 C°0 100100 1 4-13
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - $KP BBC Banské Bystrica 103-27 19 00 3.4 O 3.8 000 1014211186
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79-57 23 Ot 1.2 0.2 1.5 1.2 et
9.Feb.2020 BK Junior Komérno - BK Lokomotiva Sered 60-82 22 G0 22 0.3 2.5 C°0 10100015 16
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70-88 18 Ot | 0-0 0-1/0-2 '1-2 111 0 11 0 3 25

0% 0% 0% 0% 50%
1-3 0-0 0-2 1-5 0-0

12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 - 67 19 33% 0% 0% 20% 0% 1.2
P L& p 0-1 0-3 2-3 2-7 0-0

11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova 97 -75 11 0% 0% 67% 29% 0% 0 1 1 1 1 0 1 4 48

27.0kt.2019 $BK Handlov - BK Lokomotiva Sered 58 - 68 5 o8 B (0o 0 EIRE 2 b b1 38 0" '0) 12 1T |9

100% 100% 0% 67% 50%
2-2 1-1 0-0 3-3 1-3
100% 100% 0% 100% 33%
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 23 00;%1 ?)0"2 002%1 ?,’30/60 00[,/02
3-3 0-1 0-1 3-5 0-0
100% 0% 0% 60% 0%

1-1 0-1 0-1 1-3 4-4
100% 0% 0% 33% 100%

) 7 ; 4-8 1-2 2-5 7-15 2-2
28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 83 19 50% 50% 40% 47% 100% 18 2 0 1 4 1 1 0 3 17.8

Y . 14 24 12 255 34 31 83 10 17
SPOLU Pocet zapasov 14 270 58% 48% 15% 37% 59% 77 18 9 152912 6 18 40 79

26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered’ 86 -80 20 301 0 0 0 1 4 56
2 1 2 6 3 1 5 3 72

12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 14 0 001 00 2 2 36
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29.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 27 321 6 2 0 2 3124
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Broskovi¢ Matus - 10.Apr.2005 - licencia - 49269

Spolu

17 - odohratych zapasov 484 - odohratych minut 221 - bodov

13 - vyhratych zapasov 28.5 - minGt na zapas

4 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 13 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - ZL Starsi ziaci

17 - odohratych zapasov 484 - odohratych minut 221 - bodov

13 - vyhratych zapasov 28.5 - minut na zapas

4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Jul.2020
17.J4l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
8.Feb.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zapas
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered - SBK Handlové
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava
BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered' - BK Junior Komarno
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava

Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered'

MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 17

25 - najviac bodov v zapase

25 - najviac bodov v zapase

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Vysledok
65 - 76
64 - 48
103 - 27
79 - 57
70 - 88
57 - 67
97 -75
70 - 84
80 - 53
86 - 39
147 - 28
99 - 82
95 - 69
58 - 56
93-70
53 -83
49 - 83

Cas
25
36
23
30
33
37
28
32
29
24
18
32
23
34
26
31

23
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0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-7
29%
1-3
33%
2-3
67%
2-5
40%
2-8
25%
1-5
20%
5-8
63%
0-1
0%
2-3
67%
4-9
44%
5-7
71%
4-10
40%
5-10
50%
3-7
43%

40 92 29 91 16 46 85 229 35 56

43%
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i 1= i S
2-12 0-2
17% 0%
2-7 0-4
29% 0%
0-0 1-3
0% 33%
2-5 2-3
40% 67%
2-6 1-4
33% 25%
2-10 1-7
20% 14%
0-7 2-4
0% 50%
5-9 3-7
56% 43%
0-4 1-2
0% 50%
2-6 2-3
33% 67%
2-3 0-0
67% 0%
5-7 2-2
71% 100%
0-2 1-1
0% 100%
1-2 0-1
50% 0%
0-2 0-0
0% 0%
3-6 0-2
50% 0%
1-3 0-1
33% 0%
32% 35%

Sc
il G
2-14
14%
2-11
18%
3-9
33%
6-15
40%
4-13
31%
5-20
25%
4-16
25%
10-24
42%
2-11
18%
9-17
53%
2-4
50%
9-12
75%
5-12
42%
6-10
60%
4-12
33%
8-18
44%
4-11
36%
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1-1
100%
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4-5
80%
0-0
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5-7
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2-2
100%
3-5
60%
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75%
3-8
38%
0-0
0%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS

15 2 6 2 7
12 3 1 1 2
12 3 1 3 5
13 2 0 1 4
23 2 5 3 2
7 4 2 3 1
24 4 4 2 8
4 0 3 2 6
25 4 0 2 9
13 3 1 0 5
15 5 1 5 11
11 5 5 5 9
19 6 4 4 11
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9.6
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23
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221 52 53 46 105 77 4 56 39 306
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Cesar Norbert - 21.Maj.2006 - licencia - 51741
Spolu

10 - odohratych zapasov 76 - odohratych mindt 23 - bodov
8 - vyhratych zapasov 7.6 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
10 - odohratych zapasov 76 - odohratych mindt 23 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 7.6 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banskéa Bystrica
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered' - BK Junior Komarno
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas ,Sk

S2 S3 | Sc TH
G cl cllclcluc
0-0 0-00-00-0 0-0

103-27 8 4o, 0% 0% 0% 0%

79 - 57
41 - 80
70 - 84
80 -53
95 - 69
66 - 38
58 - 68
86 - 80
93-70

0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-2 0-20-02-4 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
7 0-10-00-00-10-0

0% 0% 0% 0% 0%
g 0-00-00-10-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
4-6 2-40-06-10 4-8
67% 50% 0% 60% 50%
0-0 0-30-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-210-0F1"-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
6931101921512

76 67% 27% 0% 43% 42%

2
12

7

19
7
6
2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 20

0 00

4

16
0
0
2

0

4
0
0
0

23 8

0

11200

100 00

0

1

1

4

0

0

3

1

6 30
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Gasparik Adam - 12.Aug.2005 - licencia - 55604
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 6 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66-38 6 0,00 10001050

00O0100O0T12-08
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Halenar Alex - 16.Maj.2005 - licencia - 54585

Spolu

13 - odohratych zapasov 121 - odohratych minut 18 - bodov

12 - vyhratych zédpasov 9.3 - minat na zapas
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 121 - odohratych minut 18 - bodov

12 - vyhratych zapasov 9.3 - minGt na zapas

1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.J41.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
22.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

5 - najviac bodov v zapase

5 - najviac bodov v zdpase
7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
BK Junior Koméarno - BK Lokomotiva Sered
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komérno
BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS)

BK Lokomotiva Sered' - BSC Bratislava

Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered'

MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

65 -76

Sk  S2 S3 Sc TH
i E EE e S
0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-11-2 1-2 2-50-0

7

103-27 9 ‘4o, 50% 50% 40% 0%

79 - 57
60 - 82
70 - 88
41 - 80
70 - 84
99 - 82
95 - 69
66 - 38
93-70
53 -83
49 - 83

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-1 0-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-1 0-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-1 0-2 0-1 1-40-0
100% 0% 0% 25% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 0-2 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0F10] §0="2| %81 [1°- 31 [ 01-10,
0% 0% 100% 33% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
7 2-20-00-12-30-0

100% 0% 0% 67% 0%
1213711231072914

43% (8% 30% 24% 25%

4
13
3
17
10
12
11
14
10

4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3 0
51

o

0

A O W © O N B O O O©
o

=
(-]
F=

0
0
0

010
01 2

0 0 O

0 1 5 22

01 116
0 2 2-16
0 4 0 -24
0 0 0 19

0 3 113

0 1 0 12

0 2 0 14

02214 9
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Jozek Samuel - 30.Maj.2005 - licencia - 50877
Spolu

18 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 62 - bodov
15 - vyhratych zapasov 9.1 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domdacich zapasov 3.4 - bodov na zadpas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 62 - bodov
15 - vyhratych zapasov 9.1 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsf Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IE I ELEEEDE
0-0 0-0 1-3 1-3 0-0

18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 6 0% 0% 33% 33% 0% 3 000 0 O0O0OT1 O0 06
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - $KP BBC Banska Bystrica 103-27 9 O3 0.0 01 o4 0200301100 012
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79-57 2 G0 0.0 €0 00 €0 000000000 0
9.Feb.2020 BK Junior Komérno - BK Lokomotiva Sered 60-82 18 o2 3o 002 5w QX 40 0 1 4 21 2 3 43
26.Jan.2020 T) Druzba Pie&tany (MS) - BK Lokomotiva Sered 41-80 13 [0 A2 A A 2101 0 1 1 2 0 0 1133
11,Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Handlova 97-75 7 joo% Do o son e 2 00 1 2 00 1 1 28
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 70-84 12 12 1.2 00 2% 226 2000101 048
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 80-53 5 00;/01 _})00/20 002%1 %50/40 00;/00 000 0 0O 3 0-27
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 14 2.3 2.0 0.0 38006 0012101 248
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 14 gS"/ﬁ 130b§}0 %302 776‘}A70 00;/00 150 2 2 4 1 0 3 1 178
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 99-82 3 G0 0.0 Ol 01 €0 00000000 0-08
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérmno 95-69 7 .0 %0 Ot %t A, 221110020 2
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Pietany (MS) 66-38 18 [0l 330 Qo S7a) e 7 2 0 1 0 2 0 3 2 06
27.0kt.2019 $BK Handlové - BK Lokomotiva Sered 58-68 5 ot %2 ok 19w G2 30010001 1 4
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered gs-go 3 O-1 0-:0 0-0 0-1 0-90

0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
29.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 7 00 0.1 0.2 €3 00
0-1 0-0 0-1 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%

12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 8 0 00O OO O 012

© O N O W N N ©
o
-
o
o
o
o
o
o
o

28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 83 13
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Kapustik Matus - 24.0kt.2006 - licencia - 51737
Spolu

9 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 18 - bodov
8 - vyhratych zapasov 9.4 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
9 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 18 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

Sc

C
0
%

0
%

0
%

C©
6 0-
7% 0
4 0-
% 0
10-
0
0-0
0
0-
0
0-
0
2 -

u
1-
17
1-
25
0-
0%
1-2
50% 0%

0
%

0
%

2
%

a
1-1
100%
0-1

0%
2-7
29% 100
1-2 1-2
50% 50%
0-10-0
0% 0%

244101117253 4

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsf Ziaci
. . , = Sk ' S2 ' S3
Datum Zapas Vysledok Cas ,
il E s
26 N o . . 0-11-3 0-2
Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered 41-80 16 "o, 330, Qo
. , a 0-0 1-2 0-2
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 70 -84 10 0% 50% 0%
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 9 00%0 00%0 00;%1
. . . 0-0 1-2 0-0
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 9 0% 50% 0%
. . P . 1-1 0-0 0-0
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 7 100% 0% 0%
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 4 00[%0 00;/01 00[%0
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 14 éO"/% é0°/% 002%3
29.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 7 00%0 00[,/00 éO"/Zo
28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 -83 9 00;/00 00;/00 00'%1
SPOLU Pocet zapasov 9 85

50% 40% 9%

28% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

01

o

0

o
=

=
=

=
=

2
2
0
2
2
0
6
4

0 10

18 4

(=)}

1

0

1

0

0112110 434

01 20100 2 32

0 3 2

3 0-08

4 18 23
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Kicko Matej - 18.Aug.2005 - licencia - 55613
Spolu
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minuit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
Déatum Zapas
29.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered'
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Ski 1521 1S3 IS¢ H g ) b po ZL AS BS SL F- HP
i EEES NSNS
0-00-00-00-00-0

BEELES Il s N I (00 (oo, (0 [0l lod [ol (o) fol [o) o] (6| i

0-00-10-00-10-2
49-83 6 oy, 0% 0% 0% 0%
0001000102

80%0%0%0%0%0102200100

01022001002
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Meciar Jakub - 9.Sep.2005 - licencia - 54600
Spolu

10 - odohratych zapasov 88 - odohratych mindt 11 - bodov
8 - vyhratych zapasov 8.8 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 88 - odohratych mindt 11 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 8.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
18.)4l.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica
9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered'
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - TJ Druzba Piestany (MS)
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
29.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

65 -76

10

103 - 27 11

60 - 82
70 - 88
41 - 80
70 - 84
80 -53
66 - 38
93-70
53 -83

17
2

18

Sk S2 S3 [Sc 'TH
S EEEHEEE e
0-0 0-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-20-01-3 0-0

100% 0% 0% 33% 0%

01101 105524 0510 [0 - 2 | 1'-12
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-32-20-04-50-0
67% 100% 0% 80% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3429005131 4
75% 22% 0% 38% 25%

[ve)
o
-n
=+

Du Do ZL AS BS SL F-

02 200000

0 324100 2

1 4

© O O O O ®® O =B N o
o
o

4

0

11 2 1418 9

0

0

0 4

HP

1.6

8.7

12.7

0.8

5.3

34
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Melicher Matus - 6.Maj.2005 - licencia - 51013
Spolu

12 - odohratych zadpasov 80 - odohratych mindt 9 - bodov
10 - vyhratych zapasov 6.7 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 8 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 80 - odohratych mindt 9 - bodov
10 - vyhratych zapasov 6.7 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc GSZC ﬂS3c GSCC uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1831.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 65-76 4 0,0 0.20°00°2000 011110 1012
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banské Bystrica 103-27 7 352 0. 00°01-3C02 0220003012
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79-57 2 0.0 0.00°00°00°90 000000 10-08
9.Feb.2020 BK Junior Komérno - BK Lokomotiva Sered 60-82 11 jo2 0400320021 11100 41 2
11,Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Handlova 97-75 2 A0 0000 s %2 2 00000 0 2004
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 70-84 1 G0 0-00°00°0C09 0000000000
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 80-53 2 OOZ%O 00;/00 00;/00 002%0 00[,/00 0 00 100O0TO0GO0OS8
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 -39 11 00;/00 002%3 00;/00 002%3 00;/00 0 1 002100004
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 -28 13 [0 %ot %00 250 1005 3 0 1 0 3 2 0 2 038
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Pietany (MS) 66-38 10 0.0 0-20°10°3C0 0 0 100101112
27.0kt.2019 $BK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 6 0,0 00010100000 10100012
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 11 0.0 910 0C 100011100 1001
SPOLU Pocet zapasov 12 804601602424129 2 77 86 0152 5

67% 0% 0% 17% 50%
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Mizera Ivan - 24.Aug.2006 - licencia - 52678
Spolu

14 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 41 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.6 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 41 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ’SZ ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i ElEEEEEE
0-0 0-3 0-0 0-3 0-0

18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 14 "o ‘4o, 0o 0% 0% 0 0 1 1 1 10 3 0-12

17412020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered Gaag) ISl RO IR B e 100 (o2 fo o 2| 1|0 [0l |2 [0 D&

JL 0% 0% 0% 0% 0% :

8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - $KP BBC Banské Bystrica 103-27 13 [p2 A1 00 33 0l 6 24 4230 2 1152
) , S 1-3 0-10-0 1-4 0-0

7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 11 33% 0% 0% 25% 0% 2 01 0 2 2 0 1 3 36
. ) ) , 4-6 1-4 1-2 6-12 0-0

9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 60 -82 31 67% 25% 50% 50% 0% 13 2 1 7 7 2 1 3 2212

8.Feb.2020 $BK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70-88 13 oo 323 Ot 252 o 53 2 0 3 00 2 3 22

26.Jan.2020 T) Druzba Pietany (MS) - BK Lokomotiva Sered 41-80 4 0:0 0°010-070°0 1-2 4 {43 /g 1 1 200 0 43
0% 0% 0% 0% 50%

8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 -39 20 lzobgA) 00;/03 00;/00 12100/50 OOZ%O 4 0 0 0 7 4 1 2 3114

7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 16 §O°/4o 00;%0 OO;/OO _.2-)0;: OOZ%O 4 0 2 3 9 6 0 3 1 184

24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 99-82 11 Gl 0001 022 123 2110012 203

23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 15 0.0 Ol 00 Ot %20 11122001 3 4
) , e o 1-1 0-2 1-4 2-7 0-2

9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 18 100% 0% 25% 29% 0% D 2 3 4 2 1 1 2 2 74
- . ) , 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 0011 2 1

26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86-80 3 0:0 0-00-00-0 0-049 4 g 1 0900 0 1 08

0% 0% 0% 0% 0%
1320318 2 8 18 46 3 12

SPOLU Pocet zapasov 14 177 65% 17% 25% 39% 25% 41 13 16 25 37 23 5 23 23 89
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Nahlik Andrej - 13.Jan.2006 - licencia - 52313
Spolu
17 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 110 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16.4 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 110 - bodov
12 - vyhratych zapasov 16.4 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 23
17.Jul.2020 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 64 -48 30
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27 14
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 25
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered' 70 -88 33
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’ 41 -80 22
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 -67 4
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlova 97 -75 17
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70-84 20
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 17
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99-82 38
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 11
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 18
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 6
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86-80 7
29.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 12
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 -83 12

SPOLU Pocet zapasov 17 279

S3
Ulc
2-6
33%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-6
17%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%

Sk S2
i 1= I S
0-0 3-7
0% 43%
0-0 3-9
0% 33%
4-6 2-2
67% 100%
6-9 2-4
67% 50%
2-5 3-3
40% 100%
4-4 2-3
100% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
2-2 0-1
100% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-2 2-3
50% 67%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-3 0-0
0% 0%
224017 397 34
55% 44%

21%

Sc TH
il G D S
5-13 1-3
38% 33%
3-12 0-0
25% 0%
7-9 1-2
78% 50%
8-14 1-1
57% 100%
5-9 5-6
56% 83%
6-11 0-2
55% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-4 0-0
0% 0%
2-6 0-1
33% 0%
1-5 0-1
20% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-2 1-1
50% 100%
4-11 0-0
36% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
3-5 0-0
60% 0%
0-3 0-2
0% 0%
46 113 11 21
41% 52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1’38 BSN RSN 28 82

6
16
17
15

=
N

© 0O W O VW W O N & O N

1 0 2 2

2

2

2

2

1

7

3

F-

HP

10
3.1

20.9

27.2
16.7
2.8
4.4
9.2
1.3
-1.6
4.2
9.8
-1.6
6
12.4

2.6

110 18 25424117 6 1515 150
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Rumpik Marek - 31.Jul.2005 - licencia - 50803
Spolu
21 - odohratych zapasov 587 - odohratych minut 505 - bodov
16 - vyhratych zapasov 28 - minlt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 11 - domdcich zapasov 24 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 587 - odohratych mindt 505 - bodov
16 - vyhratych zapasov 28 - minut na zapas 40 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 24 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas Skc
18,J0i1.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 65-76 31 0.0
17.)4l.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64 -48 35 OOZ%O
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banské Bystrica 103-27 20 910
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79 -57 32 3502
9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 60 -82 34 gﬁb(}/f
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 - 88 30 géi
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered 41-80 29 %b;?
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57 - 67 37 2902
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Handlova 97-75 24 1o
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70-84 17 51)00/20
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 18 %dé
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 21 g702
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 26 98-2‘}/01
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 34 36‘2
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 26 1;6‘7105
27.0kt.2019 $BK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58-68 31 o3l
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86-80 39 666,,1/00
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 29 530/2

S2

a4 ¢

7-16
44%
5-15
33%
3-5
60%
4-7
57%
2-6
33%
2-5
40%
2-4
50%
0-7
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
4-15
27%
3-6
50%
2-4
50%
0-6
0%
4-11
36%
0-1
0%

S3
a4  c
4-14
29%
0-2
0%
4-10
40%
3-7
43%
4-12
33%
2-3
67%
1-4
25%
1-7
14%
3-7
43%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
2-8
25%
0-2
0%
2-5
40%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
] 4
11-30
37%
5-17
29%
15-25
60%
10-18
56%
15-33
45%
9-14
64%
12-18
67%
9-23
39%
12-21
57%
1-4
25%
2-5
40%
7-13
54%
15-34
44%
8-17
47%
16 - 24
67%
10 - 22
45%
10 - 22
45%
1-4
25%

TH
il G
6-12
50%
3-6
50%
3-5
60%
3-6
50%
6-8
75%
6-8
75%
7-9
78%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
5-6
83%
8-12
67%
2-4
50%
4-10
40%
10-15
67%
0-2
0%

Bo

32
13
37
26
40
26
32
20
29

17
37
24
36
26

F+ Du
11 6
58 5
4 5
7 2
9 2
6 2
5 4
2 8
3 4
0 0
0 2
219 RO
6 8
10 6
6 2
6 2
9 6
1 5

Do

ZL AS BS SL
4 1 0 8
2 1 0 4
4 1 2 3
5 4 1 6
10 3 1 5
5 0 0 4
10 3 1 3
7 2 0 5
5 2 1 6
1 3 1 0
3 2 0 2
4 0 0 3
11 2 0 3
2 2 2 3
7 5 0 7
6 4 2 7
2 0 0 4
1 2 4 3

F-

4

1

HP

17.1
8.1
40.4
34.5
36.9
27.7
42.3
20.9

30.8

13.8
41.1
30.3
39.8
26.2

25.7
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. . g 9-11 0-1 2-3 11-15 2-2
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered'- BSC Bratislava 93-70 24 82% 0% 67% 73% 100% 26 3 2 0 3 5 1 2 4 323
p . P 7 7-12 4-4 0-3 11-19 3-5
29.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 25 58% 100% 0% 58% 60% 25 4 4 4 2 0 0 1 2 244
. 7 o 7-13 1-4 0-2 8-19 5-6
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 83 25 549% 25% 0% 22% 83% 21 2 5 4 6 2 0 3 4 235
71% 37% 31% 50% 64%
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Sarkany Richard - 21.Maj.2006 - licencia - 50805
Spolu

6 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 10 - bodov
4 - vyhratych zapasov 11.5 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
6 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 10 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 11.5 - mindt na zépas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas

18.J4l.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
9.Feb.2020 BK Junior Koméarno - BK Lokomotiva Sered'
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T| Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

65 -76
60 - 82
41 - 80
66 - 38
58 - 68
86 - 80

12
15
9

18

69

Sk 'S2 S3 ' Sc ' TH
il EEEEE e
0-0 0-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
2-3 0-00-12-4 0-0
67% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 1-30-42-81-2
100% 33% 0% 25% 50%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3414074152 4
75% 25% 0% 27% 50%

Bo F+

11
4 0
0 0
51
01
0 0

10 3

Du Do ZL AS BS SL F- HP

120010037

4

0

0

1

1

2

2

2

1

1

1

1

0

2

1 10.6

3 18
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Simko Maros - 21.Jin.2005 - licencia - 50875
Spolu
13 - odohratych zapasov 405 - odohratych minut 324 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  31.2 - min(t na zapas 37 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 24.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 405 - odohratych minut 324 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zdpas 37 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 24.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas i SKC
17.J1.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64-48 30 0.0
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered' 70 -88 30 ?)002
12.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57-67 38 5,10
11.an.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Handlova 97-75 31 3,
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 70-84 34 131'0/})7
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 36 6663/:)
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147 - 28 23 5738<y80
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 - 82 33 77b°l/00
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Koméarno 95-69 24 1o
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered 58 -68 30 3302
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86 -80 40 3302
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 31 26°/Z
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 25 S}

SPOLU Pocet zapasov 13 405 70%

S2
il IE
3-8
38%
4-5
80%
2-4
50%
4-7
57%
3-5
60%
1-4
25%
4-4
100%
2-4
50%
2-3
67%
0-5
0%
2-10
20%
1-5
20%
3-3
100%

46%

S3
il
1-8
13%
1-5
20%
0-8
0%
1-7
14%
1-7
14%
3-11
27%
5-12
42%
4-9
44%
1-3
33%
1-6
17%
4-14
29%
0-8
0%
3-7
43%

24%

Sc
a C
4-16
25%
7-14
50%
8-22
36%
10-21
48%
16 - 29
55%
10-25
40%
16 - 24
67%
13-23
57%
10-15
67%
6-17
35%
11-30
37%
7-20
35%
12-21
57%

47%

TH
il IE
4-5
80%
2-3
67%
1-1
100%
8-10
80%
2-3
67%
3-6
50%
0-0

0%
5-8
63%
2-4
50%
8-13
62%
2-5
40%
2-5
40%
0-2

0%

74 105 31 67 25 105 130 277 39 65

60%

Bo F+

13
17
17
29
35
26
37
35
23
21
28
16
27

3
4

Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

12.1
141
20.1
42.2
46.5
20
43.9
43.5
30.6
31.2
22.5
16.1

37.5

324 56 39 63 89 42 24 44 35 380

Strana 24 z 28



Talajka Peter - 12.Dec.2005 - licencia - 52785
Spolu
7 - odohratych zapasov 73 - odohratych minit 6 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.4 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
7 - odohratych zapasov 73 - odohratych minat 6 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
11.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Handlové
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 SBK Handlova - BK Lokomotiva Sered
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas a

97 -75
70 - 84
80 -53
95 - 69
66 - 38
58 - 68
49 - 83

3
11
27

5
15

3

9

73

Sk 'S2 'S3 Sc | TH
S EEEE EE
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-20-01-3 2-4
0% 50% 0% 33% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-10-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
02170019438
0% 14% 0% 11% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

00O

0 0 2

& O =B = O

2

1

0 00O00O

1 0000

0

2

0

0

1

2

0
2

HP

1.6

2.8

1.1
0.8

51113
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Zguris Filip - 18.Jul.2005 - licencia - 54188
Spolu

19 - odohratych zapasov 322 - odohratych minut 71 - bodov
14 - vyhratych zapasov 16.9 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 11 - domdacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 322 - odohratych minut 71 - bodov
14 - vyhratych zapasov 16.9 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IE = NS

18.)41.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 65-76 10 %0 0.2 0.2 024 0000110100 104
17.J41.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64-48 6 0.0 1.2 00 1:2 09200 11000 328
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - $KP BBC Banské Bystrica 103-27 13 Ot 2.3 00 2.4 0040104202 072
7.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 79-57 8 00 O b Ol %2 %2000 11102 204
26.Jan.2020 T) Druzba Pie&tany (MS) - BK Lokomotiva Sered a1-80 19 G2 2.4 0.0 2.9 004 00 25 104 044
12,Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 57-67 9 %0 %0 % %2 %2 000 0000 1 008
11,Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - $BK Handlov4 97-75 18 Joon %o %ol oe g2 3 1 1 50 10 3 4 51
22.Dec.2019 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 70-84 18 2.0 Ot 003 2.7 0041213111 362
21.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 80-53 12 002%0 002%1 00;/00 00:%1 00;/00 0 00 21 002 5 0
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 -39 30 4-4 (3-8 0-2 7-14 1-3 153 0 2 7 4 0 2 2 184
100% 38% 0% 50% 33%
7.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - Basketbalovy klub Pezinok 147-28 21 35 &0 02 Td Sonl73 0 0 1 1 0 2 1127
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 99-82 19 G0 2.3 C.0 2.3 00400220032 4
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 16 00[%0 002%1 002%0 002%1 002%0 0 00 1 2 1012 2
27.0kt.2019 $BK Handlové - BK Lokomotiva Sered' 58-68 24 o0 %2 G0 %2 %200 112100 3 28
26.0kt.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86-80 22 00 1.2 0°1 1°3 002000 2406 521
13.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 58 -56 21 00;%2 %50/40 00;/01 %40/70 00;/00 2 00 2 2 00 4 4 -27
12.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 93-70 17 O3 00 0t 0o4 02 000 33 100 3 28
29.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - BK Lokomotiva Sered 53-83 24 250 %2 Ut % %l 40217 10 2 4 28
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28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49-83 15 g0 o2 0.0 5.7 00100 2 2 2 1 0 2 0128
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